

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۴ دسمبر ۲۰۱۹



تکنوکرات های فاشسیت برنده، اخوانی ها بازنده!



بنازم کشور باشهامت، دلیر و با همت را که تاریخ چند هزار ساله دارند، اما کله ندارند اگر دارندچنان خاموش اند، تو گوئی اصلاً مغز ندارند.

امروز بابی شرمی و خجالت شنیدیم که نتیجه ابتدائی انتخابات توسط يك خانم به نام "نورستانی" اعلان شد. اما جای افسوس و شرم به ملت می باشد این شرفباخته هائی که افغانستان را در طول چندین سال همین تکنوکرات ها و اخوانی های وطن فروشان به نام دموکراسی و خدمت به مردم بر مردم جنایت تاریخی را انجام داده اند یکمرتبه سوسیال

امپریالیستهای شوروی، بعداً اخوانی های بی وقار و دین فروش واجنتان پاکستان، ایران ، عربستان سعودی بالاخره همه شان به نام دموکراسی، آزادی و آرامی باز دور هم در المان در شهر بن جمع شدند و در رأس همه شان امپریالیست جهانی امریکا چندباره خواستند افغانستان ویرانرا ویرانتر نمایند.

باویرانی بیشترمواد زیرزمینی را استخراج نمایند. تعدادی از این سست عنصران و ضعیف النفس های خاك فروش و ناموس فروش به نام تکنوکرات که پیشه شان دزدی، قاچاق، آدم کشی، عاق پدر و مادر و خاینان را وارد افغانستان ساختند و "حامد کرزی" جاسوس خود را حاکم بالای کشور ساختند. این شخص بی وجدان نوکر که در طول حکومت خود توانست سگ و پشک ، خرو گاو را در پهلوی خود جای داده بود کمکهای بشر دوستانه کشور های کمک کننده را بین خود تقسیم نموده باعث بی اتفاقی ، بربادی و تعیض زبانی و قومی شدند.

دوره این خاین تمام شد نوبت به فاشیست دیگری به نام "اشرف غنی" و "عبدالله عبدالله" اخوانی رسید. هر دو نفر ملت و مردم را فریب و بازی دادند. بین خود جور نیامدند تا بدارشان وزیر خارجه امریکا حکومت دوسره یا "وحدت مولی" را تعیین نمود. دولت فاشیستی واشغالگر امریکا سر و صدا به راه انداخته به نام انتخابات از یم طرف جواسیس فاشیستش را تشویق نمود و از طرف دیگر اخوانی سکتاریست و راسیستش را.

تمام این تلاشها برای تحقق یک هدف پلان و عملی شده است: هدف ایجاد نفاق و شقاق بین ملت واحد افغانستان. زیرا نه غنی احمدزی که سنگ پشتونها را به سینه می زند پشتون است و نه هم عبدالله و شرکایش تاجیک، هزاره و یا ازبیک. آنها همه جواسیس بیگانگان اند که در گام اول به شیری که از پستان یک مادر پشتون، تاجیک، هزاره و یا ازبیک خورده اند، خیانت نموده نوکر و جاسوس بیگانه شده اند. حالا هم می خواهند خیانت شان را شدت بخشیده، زیر نام انتخابات یا افغانستان دودسته به بیگانگان تقدیم نمایند و یا هم بردارکشی را در افغانستان به وجود بیاورند.

خوانندگان گرامی!

در کشوری اشغال شده و مستعمره، طرح انتخابات در زیر سایه تفنگ اشغالگران توهم به مردم ما و توهین به تاریخ کشور ماست. مردم ما همیشه آزاد زیسته و باز هم آزادی شان را به دست خواهند آورد، ما و شما بکوشیم تا در دام توطئه های اشغالگران و جواسیس آنها بند نمانیم.